№•.. "..ft

М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ Д у

О внесении изменения в постановление Мэрии г.Грозного от 17.09.2010
№ 64 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями в Мэрии города Грозного:

1. Внести в приложение 2 к постановление Мэрии г.Грозного от

17.09.2010 № 64 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов» изменение. Изложив его в новой

редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Г рознсШ)%\ ^ „И.В. Кадыров

, •
v\E4Eff
•v

СА <t

^ ^^остановлена-
1а ЗМ[эрИЙ#':ТрОЗн|ЩО

1%Й? Д 20кШ ^Y

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в Мэрии города Грозного

Председатель комиссии

Заместитель председателя комиссии

заместитель Мэра-
руководитель аппарата
Мэрии г. Грозного
В.Ш. Устраханов

начальник отдела
муниципальной службы и
кадровой политики
Мэрии г.Грозного
Т.Л. Хаджиева

Секретарь комиссии главный специалист отдела
муниципальной службы и
кадровой политики
Мэрии г.Грозного
М.Р. Алиева

Члены комиссии: заместитель руководителя
аппарата Мэрии г.Грозного
Д.В. Хасанов

начальник юридического
отдела Мэрии г. Грозного
Р.Х. Махамашаев

начальник отдела
делопроизводства
Мэрии г.Грозного
Я.Ж. Шварц

начальник организационного
отдела Мэрии г. Грозного
Б.Ю. Абдулшаидов

декан факультета
государственного управления
Чеченского государственного
университета
М.А. Буралова
(по согласованию)

;
заведующий кафедрой теории
и истории государственного
права Чеченского
государственного
университета
Ш.Ш. Муцалов
(по согласованию)

Независимый эксперт - заместитель начальника
правового департамента
Администрации Президента и
Правительства
Чеченской Республики
З.А. Солтабаева
(по согласованию)